中国医药教育协会继续医学教育部
药教协〔继教〕会字 170203 号

关于举办“华东第一届骨科诊疗技术暨专科护理新进展研修班

的通知”
各有关单位：

为了加强骨科护理管理现状领域存在的热点问题，探索骨科护理新思路，推动我

国骨科人才队伍建设，提升护士的专科知识和技能。经研究由中国医药教育协会继续

医学教育部主办“华东第一届骨科诊疗技术暨专科护理新进展研修班”定于 2017

年 8 月 25 日--27 日在我国山东•青岛举办。欢迎全国各地相关医护人员踊跃参会!现

将培训有关事宜通知如下：

一、会议内容及讲者[排名不分先后]

1. ERAS理念在骨科中的应用

主讲专家；彭贵凌 ------------------------------------北京积水潭医院

2．加速康复外科护理在骨科的现状及干预

主讲专家；张振美 -------------------------------------山东省立医院

3．股神经阻滞术后镇痛的管理

主讲专家；李 琪---------------------------------------北京清华长庚医院

4. 多发伤的紧急综合救治

主讲专家；许世宏 -------------------------------------------山东省立医院

5. 多学科交叉模式推进围手术期康复效果评估

主讲专家；尹子文 --------------------------------四川大学华西医院

6. 脊柱侧弯的围术期护理

主讲专家；杨晓霞: ---------------------------------山东省立医院

7．快优康复理念下骨伤患者床边康复护理实践

主讲专家；李海婷--------------------------------河南省洛阳正骨医院/河南省骨科医院

8. 脊髓损伤患者的气道管理

主讲专家；段飞------------------------------------------山东省立医院

9．老年髋部骨折围手术期康复管理策略

主讲专家；陈宝玉 ------------------------ 四川大学华西医院

电话；86-10-69186532 传真；86-10-69186532 http://www.cmea.org.cn

二；参会对象

各级医疗机构骨科主任、医生、护士长、护士及护理相关人员。

三；报到、培训时间

2017 年 8 月 25 日—27 日 （25 日全天报到）

四；学分授予: 完成全部学习内容，授予国家 I 类继续医学教育学分。

五；【收费标准】会务费 1080 元,食宿统一安排，费用自理.

六；【会议地点】青岛艾丽华酒店（青岛市市南区延安三路 135 号）

七；【联系方式】沈老师 电话：010-69186532 传真；010-69186532

短信报名：18518706933 邮件报名：zgyyjyxh007 @163.com

八；【乘车路线】

机 场：机场乘坐 701 路机场巴士--在“海航万邦中心站”下车，步行 534 米到既

是； 打车大约 70 元

青岛北站；乘坐 603 路--在“伊春路东站”下车，转乘 228 路--在“湛山站”下车，

步行 400 米既是； 打车大约 50 元

青 岛 站；乘坐 312 路区间/316 路/202 路环线/223 路/25 路--在“湛山站”下车，

步行 400 米既是 打车大约 25 元

汽 车 站；乘坐 608 路/221 路--在“利津路客运站”下车，转乘 232 路环线--在

“湛山站”下车，步行 200 米既是； 打车大约 20 元

中国医药教育协会继续医学教育部

二〇一七年六月十七日

华东第一届骨科诊疗技术暨专科护理新进展研修班报名回执表

单位名称 传真

地 址 邮编

参会代表

姓名 性别 科室 职务 手机 电子邮箱

到场日期 25 日□ 26 日□

是否住宿 是□ 否□ 共（ ）间 合住（ ）标间 （ ） 单间（ ）

注：此表复制有效

电话；86-10-69186532 传真；86-10-69186532 http://www.cmea.org.cn